

BIETERFRAGEN:

1. Auf der Seite 2: "Der Gesamtauftrag hat einen Auftragsnettowert (ohne MWSt.) von ca. 55.000,- €"

Gehen wir Recht, dass der Preis von 55.000 EUR beträgt für 200to?

Antwort: Hierbei handelt es sich um einen nicht bindende Preisschätzung.

2. Auf der Seite 8: Sie brauchen ca. 200to, wie bestellen Sie diesen Betrag? Ungefähr wie viele Bestellungen pro Jahr?

Antwort: Abrufe erfolgen in Partien zu marktüblichen LKW Ladungen (ca. 24 Big Bags)

3. Auf der Seite 11 : die Liefer-/Leistungs-Frist ist Jan.2018 – Dez.2019.

Es sieht so aus, dass diese Lieferfrist muss korrigiert werden.

Antwort: Der Liefer-/ Leistungs-Frist ist Jan.2020 Dez.2021 wie auf Seite 1 ausgewiesen ist.

4. Auf der Seite 11 haben Sie über Musterfreigabe geschrieben:

Wir möchten wissen wie viel SODA für die Probe Sie brauchen? (also in gram oder Kilogramm)

Antwort: Zur Beprobung sind 5 Kg ausreichend.

Ihre GEKA Vergabestelle